
E-29 SUPERETTE PRENSA (20 AL 21 DE OCTUBRE)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
61001 HARINA DE TRIGO ELEFANTE KG
73015 CHOCOLATE MARQUETA 200 GRS  ABUELITA 200 GRS
57010 CREMA  COFFEE MATE ORIGINAL  NESTLE 170 GRS
59001 LECHE EVAPORADA  SEMIDESCREMADA CARNATION  375 GRS

202690 PAN BROWNY CHOCOLATE PZ

45006-007-066 Chuleta de Lomo Res o Costilla 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
63049 PLATANO KG
63132 AGUACATE HASS KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63021 CHILE JALAPEÑO KG
63020 CHILE CALIFORNIA KG
63030 CEBOLLA BLANCA KG
63050 PAPAYA MARADOL KG
63029 PEPINO KG
63036 CALABACITA KG
63047 JICAMA KG

186660 Doritos Nacho Comparte 155 Gramos 001/155Gr
186749 / 188469 Papas Sal Sabritas 100 gramos o Ruffles Queso 120 Gramos

184266 BIDA MANZANA 200ML
184267 BIDA NARANJA 200ML
184268 BIDA UVA 200ML
184269 BIDA MANGO 200ML
187691 BIDA FRESA 200ML
205624 UNICO FRESCO JUGO VERDE 1.000LTO
186527 CRUSH NARANJA 2.000LTOS
189405 CRUSH SIDRAL EXTRA POMA 2.000LTOS
189404 CRUSH TUTI FRUTI 2.000LTOS
204569 CRUSH COLA 2.000LTOS
205642 CRUSH PIÑA 2.000LTOS
203111 DETERGENTE  REGULAR  ARIEL  750grs

147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 012/001LT 13.05

147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 012/001LT 13.05

147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1.0 - LITRO 13.05

202507 PAPEL HIGIENICO  REGIO AIRES DE FRESCURA 300H  * 11.35

199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  10.65

199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN  10.65

187779 DETERGENTE  FLORAL DESMANCHADOR PODER  PINOL  950. 18.25

146046 DETERGENTE FOCA 1kg



V/C Toda la linea de Fibras, Esponjas y Guantes Scotch-Brite 0%descuen
151016 FIBRA  VERDE GRANDE  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza

151017 FIBRA BANO "V" SCOTCH BRITE 144/001 1pza

151029 FIBRA ESPONJA AMARILLA SCOTCH BRITE 072/001PZ 1pza

151034 FIBRA  PARRILLA  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza

182571 FIBRA  CERO RAYAS CHICA  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza

182572 RODILLO  QUITAPELUSA  SCOTCH BRITE  30.0 - PIEZA 30pza

182574 ESPONJA  MEDIANA  SCOTCH BRITE  2.0 - PIEZA 2pza

182575 FIBRA  ESPONJA AMARILLA CHICA  SCOTCH BRITE  1.0 - 1pza

184923 GUANTE  AFELPADO MULTIUSOS 7-71/2  SCOTCH BRITE  1 1pza

184924 GUANTE  AFELPADO MULTIUSOS 8-81/2  SCOTCH BRITE  1 1pza

184925 TOALLA  MULTIUSOS  SCOTCH BRITE  5.0 - PIEZA 5pza

186926 FIBRA  ESPONJA  MULTIUSOS  SCOTCH BRITE  1.0 - PIE 1pza

186927 FIBRA  ESPIRAL METALICO  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza

205295 ESPONJA ECONOMICA  PONJITA  NEXCARE  1.0 - PIEZA 1pza
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VIGENCIA DEL 20 AL 21 DE OCTUBRE)

DIARIO
63049 PLATANO KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63132 AGUACATE HASS KG
63021 CHILE JALAPEÑO KG
63030 CEBOLLA BLANCA KG
63036 CALABACITA KG

45006-007-066 Chuleta de Lomo Res o Costilla 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg

201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
61001 HARINA DE TRIGO ELEFANTE KG
73015 CHOCOLATE MARQUETA 200 GRS  ABUELITA 200 GRS
57010 CREMA  COFFEE MATE ORIGINAL  NESTLE 170 GRS
59001 LECHE EVAPORADA  SEMIDESCREMADA CARNATION  375 GRS

202690 PAN BROWNY CHOCOLATE PZ
199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  10.65
199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN  10.65
203111 DETERGENTE  REGULAR  ARIEL  750grs



147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 012/001LT 13.05
147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 012/001LT 13.05
147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1.0 - LITRO 13.05
187779 DETERGENTE  FLORAL DESMANCHADOR PODER  PINOL  950. 18.25
146046 DETERGENTE FOCA 1kg
151016 FIBRA  VERDE GRANDE  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza
151017 FIBRA BANO "V" SCOTCH BRITE 144/001 1pza
151029 FIBRA ESPONJA AMARILLA SCOTCH BRITE 072/001PZ 1pza
151034 FIBRA  PARRILLA  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza
182571 FIBRA  CERO RAYAS CHICA  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza
184266 BIDA MANZANA 200ML
184267 BIDA NARANJA 200ML
184268 BIDA UVA 200ML
184269 BIDA MANGO 200ML
187691 BIDA FRESA 200ML
205624 UNICO FRESCO JUGO VERDE 1.000LTO
186527 CRUSH NARANJA 2.000LTOS
189405 CRUSH SIDRAL EXTRA POMA 2.000LTOS
189404 CRUSH TUTI FRUTI 2.000LTOS
204569 CRUSH COLA 2.000LTOS
205642 CRUSH PIÑA 2.000LTOS
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